Приложение № 10
к приказу ФНС России

от «___»___________2017 г.

№ ____________________

                                                                                                                                      Форма по КНД 1165170

	«

	»

	20

	г.

РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ О ВОЗВРАТЕ (ПОЛНОСТЬЮ ИЛИ ЧАСТИЧНО) СУММЫ АКЦИЗА, ЗАЯВЛЕННОЙ К ВОЗМЕЩЕНИЮ, И (ИЛИ) РЕШЕНИЯ О ЗАЧЕТЕ СУММЫ АКЦИЗА, ЗАЯВЛЕННОЙ К ВОЗМЕЩЕНИЮ, В ЧАСТИ СУММЫ АКЦИЗА, НЕ ПОДЛЕЖАЩЕЙ ВОЗМЕЩЕНИЮ № ________________________

Руководитель (заместитель руководителя)

(наименование налогового органа)

( Ф.И.О.1)

рассмотрев материалы камеральной налоговой проверки, проведенной в период с __________________________

                                                                                                                                                            (дата начала проведения проверки)
по_________________________на основании налоговой декларации (уточненной налоговой декларации)2 по акцизам
(дата окончания проведения проверки)

на товары, признаваемые подакцизными в соответствии с главой 22 Налогового кодекса Российской Федерации, в которой заявлено право на возмещение акциза в сумме _____________________________________________________   руб.,
                                                                                                                                                          (цифрами и прописью)
представленной за_____________________________________________________________________________________
              (налоговый период, за который представлена налоговая декларация (уточненная налоговая декларация)

(наименование организации; Ф.И.О.1 индивидуального предпринимателя, ИНН/КПП3)

и одновременно с решением об отмене решения о возмещении суммы акциза, заявленной к возмещению, ______________________________________________________________________________________________________
                                                    (номер и дата решения об отмене решения о возмещении суммы акциза, заявленной к возмещению)
РЕШИЛ:

Отменить решение от «____» __________________ 20___ г. № __________________ о зачете (возврате)2 полностью (частично)2 суммы акциза, заявленной к возмещению, в размере____________________________________________ __________________________________________________________________________________________________руб.
                                                                      (цифрами и прописью)
Руководитель (заместитель руководителя)2
______________________________________

   (наименование налогового органа)

	______________________________________

	(

	)

	             (классный чин)
	(подпись)

	(Ф.И.О.1)

	Исполнитель

	(

	)

	(подпись)

	(Ф.И.О.1)

	Телефон

	«

	»

	20

	г

1 Отчество указывается при наличии
2 Нужное указать
3 КПП указывается для организаций
,